

MURERMESTER JØRGEN BO ApS

Ørevadsvej 34
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/04/2019

Anders Kronborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERMESTER JØRGEN BO ApS
Ørevadsvej 34
2400 København NV

Telefonnummer: 38282025

CVR-nr: 30207637

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører murerarbejde og andet beslægtet virksomhed.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrencevilkår har selskabets ledelse med henvisning til årsregnskabslovens §32, besluttet ikke at vise nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 11.688,- som er utilfredsstillende. Selskabets egenkapital er på kr. 38.523,-.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		537.316	906.817
Personaleomkostninger		-548.457	-727.625
Resultat af ordinær primær drift		-11.141	179.192
Andre finansielle indtægter			8
Øvrige finansielle omkostninger		-547	-884
Ordinært resultat før skat		-11.688	178.316
Årets resultat		-11.688	178.316
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.688	178.316
I alt		-11.688	178.316

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.250	1.250
Materielle anlægsaktiver i alt		1.250	1.250
Anlægsaktiver i alt		1.250	1.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.145	179.342
Tilgodehavender i alt		45.145	179.342
Likvide beholdninger		167.671	76.856
Omsætningsaktiver i alt		212.816	256.198
Aktiver i alt		214.066	257.448

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-74.789	-253.105
Overført resultat		-11.688	178.316
Egenkapital i alt		38.523	50.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.100	17.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.057	146.645
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.386	42.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.543	207.237
Gældsforpligtelser i alt		175.543	207.237
Passiver i alt		214.066	257.448

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret